
Uchwała Nr 32/179/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

        z dnia 8 listopada 2024 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie do Wojewody Podkarpackiego wniosku  

o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz elementów 

wyposażenia do bibliotek szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w ramach 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 7 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 

2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Priorytetu 3 „Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” (Dz. U. 2023 r., poz. 2682) Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na złożenie do Wojewody Podkarpackiego za pośrednictwem Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty wniosku o udzielenie wsparcia finansowego w ramach „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” w 2025 r. dla  n/w szkół: 

1)  Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli  

2) Technikum Nr 4 w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli  

 

§ 2. 

Projekty, o których mowa w § 1 pkt 1) i pkt 2) o wartości 15 000,00 zł każdy, w tym wkład własny 

finansowy w wysokości 3 000,00 zł każdy, który zapewni Powiat Stalowowolski będą realizowane 

odpowiednio przez Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej 

Woli oraz Technikum Nr 4 w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do grudnia 2025 r. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


